
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

21.12.2020 г.                                                                                        №  23   

 
О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Волкову Захару 

Романовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

2.  Полянинову Ярославу 

Владимировичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

3.  Палазник Арсению 

Андреевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

4.  Бабур Анне 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

5.  Мелкомуковой 

Александре Дмитриевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

6.  Асербековой Альфие 

Олеговне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

7.  Любельскому Глебу 

Романовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

8.  Бунину Артему 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

9.  Мажаровой Екатерине 

Владимировне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

10.  Кузнецовой Варваре 

Дмитриевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 



 

 

11.  Сусловой Ксении 

Михайловне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

12.  Сидоровой Варваре 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

13.  Филиновой Жанне 

Сергеевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

14.  Муравьеву Станиславу 

Павловичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

15.  Стрелецкому 

Станиславу Олеговичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

16.  Мамонтову Михаилу 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

17.  Ромазанову Артему 

Валентиновичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

18.  Бачище Егору 

Леонидовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

19.  Мокроусову Николаю 

Дмитриевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

20.  Юдаевой Алене 

Алексеевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

21.  Бобряшовой Ангелине 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

22.  Моисееву Михаилу 

Михайловичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

23.  Подольскому 

Александру 

Валерьевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

24.  Архипову Андрею 

Михайловичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

25.  Сейчанову Даниилу 

Олеговичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

26.  Скичко Максиму 

Сергеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

27.  Жалобе Владиславу 

Вячеславовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

28.  Крупенину Кириллу 

Алексеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

29.  Мандрову Арсению 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

30.  Мухе Роману 

Андреевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

31.  Подмареву Александру 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

32.  Соколову Никите 

Алексеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

33.  Чебоненко Денису 

Игоревичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 



 

 

34.  Аношину Алексею 

Андреевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

35.  Дериглазову Михаилу 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

36.  Чекану Ярославу 

Рустамовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

37.  Герасимову Богдану 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

38.  Картушину Арсению 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

39.  Абсалямовой Алине 

Кямилевне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

40.  Каримовой Эсмире 

Эльбрусовне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

41.  Кричигиной Алисе 

Александровне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

42.  Ермаковой Софье 

Александровне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

43.  Погореловой Елизавете 

Дмитриевне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

44.  Бочкаревой Дарье 

Олеговне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

45.  Амелиной Валерии 

Владимировне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

46.  Пыжовой Яне 

Михайловне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

47.  Ефремовой Анастасии 

Денисовне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

48.  Берсан Юлианне 

Тибериевне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

49.  Колегановой Виктории 

Дмитриевне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

50.  Лысовой Агате 

Константиновне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

51.  Овчаренко Ксении 

Романовне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

52.  Лопатину Михаилу 

Олеговичу 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

53.  Корнееву Сергею 

Станиславовичу 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

54.  Жуковой Ксении 

Павловне 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

55.  Ионкину Павлу 

Артемовичу 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 



 

 

области» 

56.  Кох Анне Германовне бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

57.  Рыжковой Веронике 

Андреевне 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

58.  Губанову Евгению 

Михайловичу 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

59.  Зининой Анастасии 

Сергеевне 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

60.  Морозовой Станиславе 

Павловне 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

61.  Семеновой Аглае 

Алексеевне 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

62.  Филиной Виктории 

Романовне 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

63.  Брагину Артему 

Алексеевичу 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

64.  Тощеву Евгению 

Дмитриевичу 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

65.  Спицину Кириллу 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

66.  Елисееву Константину 

Максимовичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

67.  Степанову Дмитрию 

Максимовичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

68.  Алексеевскому 

Максиму Юрьевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

69.  Журлову Кириллу 

Эдуардовичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

70.  Самохвалову Ивану 

Дмитриевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

71.  Тинькову Никите 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

72.  Усову Александру 

Сергеевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

73.  Фокину Максиму 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

74.  Куракиной Виктории велосипедный СРФСОО «Федерация 



 

 

Дмитриевне спорт велосипедного спорта» 

75.  Сычевскому Богдану 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

76.  Захаровой Александре 

Александровне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

77.  Чукаревой Полине 

Сергеевне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

78.  Лелари Сергею 

Витальевичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

79.  Михайлову Тимофею 

Даниловичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

80.  Магомедову Тимуру 

Тагировичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

81.  Борисенко Артему 

Анатольевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

82.  Барсуковой Варваре 

Романовне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

83.  Никифорову Никите 

Сергеевичу 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

84.  Чибисовой Ангелине 

Андреевне 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

85.  Дубовенко Артуру 

Алексеевичу 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

86.  Скоблиловой Виктории 

Васильевне 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

87.  Черновой Алине 

Владимировне 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

88.  Сунчаляеву Николаю 

Раисовичу 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

89.  Зиновьеву Илье 

Владимировичу 

настольный 

теннис 

СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

  

2. Подтвердить III  спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Томиловой Евгении 

Ивановне 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

2.  Кудрявцевой Светлане 

Геннадьевне 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

3.  Мещеряковой Полине 

Дмитриевне 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

4.  Лаврентьеву Никите спортивная СРОО «Федерация спортивной 




